








No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

05/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Komunikasi S1
: FOTOGRAFI /  KOM2103 / 2
: 02 / MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom
: 24
: 2023

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

07:30-10:00

IKOM-C43

12/03 19/03 26/03 02/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 25/06 30/12

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023371650026  JEREMY DAVID WINTER H 13H M H H H H H H H H H H H

2  2023371650027  NAUFAL KAMAL MUZAKI H 11H M M H H H H H H H M H H

3  2023371650028  JASMINE SUKMA LINDA H 14H H H H H H H H H H H H H

4  2023371650029  NAVA WIDYA RAHMAWATI H 12H H M H H H H H H H M H H

5  2023371650030  SIMON LEONARDO SIREGAR H 13H H H H H H H H H M H H H

6  2023371650031  JONATAN PANGIHUTAN NAINGGOLAN H 13H H H M H H H H H H H H H

7  2023371650032  AHMAD MIFTAKHUL HUDA H 14H H H H H H H H H H H H H

8  2023371650033  MUHAMMAD IBRAHIM H 13H H H M H H H H H H H H H

9  2023371650034  ASFA ZAKIYATUL WARDAH H 14H H H H H H H H H H H H H

10  2023371650035  JAFIA KEISYA FERNANDA H 14H H H H H H H H H H H H H

11  2023371650036  DAFFA NAUFAL ANANTA H 11H H H M H H H H H M M H H

12  2023371650037  LEONARDO MESIAS DAVE LUMENTAH H 14H H H H H H H H H H H H H

13  2023371650038  GRACE DORTY MANIK H 13H H H H H H H H H H H M H

14  2023371650039  ARIF RAHMAN SAPUTRA H 12H H M H H H H H H M H H H

15  2023371650040  TOPAS MALINO H 11H H H M H H H H H H M M H

16  2023371650041  SATRIA YUDHISTIRA GAVI H 10H M H M M H H H H M H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

05/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Komunikasi S1
: FOTOGRAFI /  KOM2103 / 2
: 02 / MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom
: 24
: 2023

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

07:30-10:00

IKOM-C43

12/03 19/03 26/03 02/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 25/06 30/12

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023371650042  HENDRIYANSYA M 10H H H H H H H H H M M M H

18  2023371650043  KRISTAL KAYANA DEWI H 14H H H H H H H H H H H H H

19  2023371650044  IHSAN RAFI ABADI H 12H H H M H H H H H H H M H

20  2023371650045  HOKKOP AMANDO SIHITE H 13H H H H H H H H H H H M H

21  2023371650046  JHONATAN HASIHOLAN H 14H H H H H H H H H H H H H

22  2023371650047  FADLI FADILLAH H 13H M H H H H H H H H H H H

23  2023371650048  JASON ANDRIY PUTRA PRATAMA MUGA H 13H H H H H H H H H M H H H

24  2023371650049  ADHITIA BRILLIANSYAH H 12H H H M H H H H H M H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU KOMUNIKASI S1
KOM2103 FOTOGRAFI
02
24  
MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom

:
:
:
:
:

1 2023371650026   JEREMY DAVID WINTER 90 86 91 88.9 A13

2 2023371650027   NAUFAL KAMAL MUZAKI 91 84 92 87.5 A11

3 2023371650028   JASMINE SUKMA LINDA 91 85 95 91 A14

4 2023371650029   NAVA WIDYA RAHMAWATI 90 85 90 87.5 A12

5 2023371650030   SIMON LEONARDO SIREGAR 93 84 91 88.9 A13

6 2023371650031   JONATAN PANGIHUTAN NAINGGOLAN 90 83 92 88.4 A13

7 2023371650032   AHMAD MIFTAKHUL HUDA 95 86 95 92.1 A14

8 2023371650033   MUHAMMAD IBRAHIM 95 84 94 90.5 A13

9 2023371650034   ASFA ZAKIYATUL WARDAH 95 85 95 91.8 A14

10 2023371650035   JAFIA KEISYA FERNANDA 96 85 96 92.4 A14

11 2023371650036   DAFFA NAUFAL ANANTA 95 85 0 011

12 2023371650037   LEONARDO MESIAS DAVE LUMENTAH 94 84 91 89.7 A14

13 2023371650038   GRACE DORTY MANIK 93 85 92 89.6 A13

14 2023371650039   ARIF RAHMAN SAPUTRA 95 85 93 89.7 A12

15 2023371650040   TOPAS MALINO 92 83 90 86.6 A11

16 2023371650041   SATRIA YUDHISTIRA GAVI 91 84 90 86.1 A10

17 2023371650042   HENDRIYANSYA 90 84 90 85.9 A10

18 2023371650043   KRISTAL KAYANA DEWI 94 84 94 90.9 A14

19 2023371650044   IHSAN RAFI ABADI 98 86 98 92.6 A12

20 2023371650045   HOKKOP AMANDO SIHITE 95 85 96 91.6 A13

21 2023371650046   JHONATAN HASIHOLAN 92 84 93 90.1 A14

22 2023371650047   FADLI FADILLAH 93 84 89 88.1 A13

23 2023371650048   JASON ANDRIY PUTRA PRATAMA MUGA 96 86 92 90.5 A13

24 2023371650049   ADHITIA BRILLIANSYAH 95 83 91 88.3 A12



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU KOMUNIKASI S1
KOM2103 FOTOGRAFI
02
24  
MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom

:
:
:
:
:

Jakarta, 16 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom )

Wakil Dekan I

( Dra. Winarni, M.Si )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH )


